МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

СУДОВЕРФСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 27 мая 2014 года

                                № 254
О согласовании предельного (максимального)

индекса изменения размера вносимой

гражданами платы за коммунальные услуги
Рассмотрев проект постановления Правительства Ярославской области «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги» и руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 N 417-ФЗ "О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и в отдельные законодательные акты Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 400 "О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации", Уставом Судоверфского сельского поселения,

Муниципальный Совет Судоверфского сельского поселения

Р Е Ш И Л :

1. Отказать в согласовании проект постановления  Правительства Ярославской области, устанавливающий на территории Судоверфского сельского поселения  Рыбинского муниципального района предельный индекс в размере, превышающем индекс более чем на величину отклонения, принятого по  Ярославской области.
           2.  Направить настоящее решение в департамент энергетики и регулирования тарифов Ярославской области.

           3. Обнародовать настоящее решение на территории  Судоверфского сельского поселения  и разместить на официальном сайте Судоверфского сельского поселения admsp-sudoverf.ru в сети Интернет.

4.  Контроль  исполнения  настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике, бюджету, налогам и финансам Смирнову С.С.

5.  Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
	Председатель Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения

____________________ Е.В. Дымская

	Глава Судоверфского сельского поселения

____________________ Н.К. Смирнова